
平成２４年４月吉日 

 

お客様各位 

国際空港上屋株式会社 

総 務 部 

 

電話番号変更のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２４年５月７日（月）より、下記のとおり弊社成田営業本部（輸入共同上屋ビル２

階、３階事務所）の電話番号について、変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 これを機に皆様のご期待に沿いますよう、社員一同さらにサービスの充実に努める所存でござ

いますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

平成２４年５月７日（月）から 

部署名 電話 FAX 

総務部 ０４７６‐３３‐７８０１ ０４７６‐３２‐８２６９ 

経営企画部 ０４７６‐３３‐７８０２ ０４７６‐３２‐８２６９ 

経理部 ０４７６‐３３‐７８０３ ０４７６‐３２‐７９９９ 

営業部 ０４７６‐３３‐７８０４ ０４７６‐３２‐８２６９ 

施設部 ０４７６‐３３‐７８０５ ０４７６‐３２‐８２６９ 

関連事業部 ０４７６‐３３‐７８０６ ０４７６‐３２‐８２６９ 

業務管理部 ０４７６‐３３‐７８０７ ０４７６‐３２‐８２６９＊ 

業務第１部 SP課 ０４７６‐３３‐７８０８ ０４７６‐３２‐８４３７ 

＊FAX番号については、業務管理部のみ変更となります 

なお、上記以外の業務第 1 部、業務第 2 部、業務第 3 部、業務第 4 部、IACT 成田物流センター

の電話番号および FAX番号については、変更ございません。 

 

以 上 

 


